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eDepozīts.lv – tas ir principiāli jauns pakalpojums Latvijas banku tirgū, ko piedāvā NORVIK BANKA un kas ir paredzēts tiem, kas augstu 
vērtē ērtības un vienkāršību, pārvaldot savus finanšu līdzekļus. Ar eDepozīts.lv palīdzību var izdevīgi noguldīt savus uzkrājumus – nemaz 
neizejot no mājām! 

Kā darbojas eDepozīts.lv? 

Pēc depozīta termiņa beigām noguldījuma summa kopā ar uzkrātajiem procentiem automātiski (un pilnīgi bez maksas!) tiks atgriezta 
uz to kontu, no kura tā sākotnēji tika pārskaitīta. Pievērsiet uzmanību – nav nekādu summas ierobežojumu noguldījumiem eDepozīts.lv! 

Kurš var lietot eDepozīts.lv?
Par eDepozīts.lv klientu var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir atvērts konts kādā no ES valstu bankām. Citiem vārdiem sakot, ja 
Jūs esat Latvijas iedzīvotājs un Jums ir aktīvs konts kādā no Latvijas bankām – Jūs varat kļūt par eDepozīts.lv klientu! Un, kas ir patīkami -  
pirmkārt, Jums nekur nav jāiet un, otrkārt, Jūs vēl aizvien esat savas bankas klients! Ērti, vai ne?

Cik droša ir sistēma eDepozīts.lv?
eDepozīts.lv uzticamībai un drošībai tiek pievērsta ļoti liela uzmanība. Lai nodrošinātu pilnīgu konfidencialitāti, tiek izmantotas labākās 
izstrādes nozarē, ieskaitot pašus modernākos aizsardzības līdzekļus un datu šifrēšanas metodes. Bez tam, līdzekļi no Jūsu konta 
eDepozīts.lv var tikt atgriezti tikai uz to kontu, no kura tie tika ieskaitīti – un tas ir tikai viens no daudziem noguldītāja interešu 
aizsardzības mehānismiem. 

Kādēļ lai es lietotu eDepozīts.lv? 
Depozītu likmes, ko klientiem piedāvā eDepozīts.lv, ir vienas no augstākajām Latvijā. Tādēļ, pateicoties eDepozīts.lv, Jūsu uzkrājumi 
augs ātrāk. Pārvaldīt savus līdzekļus eDepozīts.lv ir vienkārši un ērti, pie tam, visas operācijas ar Jūsu kontu eDepozīts.lv ir bez maksas! 
Citiem vārdiem sakot, komforts un augsts ienākuma procents – tie ir eDepozīts.lv atslēgvārdi! 

Būt par eDepozīts.lv klientu – tas ir droši, ērti un izdevīgi!

Lietot eDepozīts.lv ir ļoti vienkārši: 

1.Ienāciet mājas lapā www.edepozits.lv un izvēlieties Jums piemērotāko depozīta programmu.
2.Reģistrējieties sistēmā – tas aizņem tikai dažas minūtes. 
3.Pēc tam Jums ir jāiesniedz online-pieteikums noguldījuma izvietošanai un jāsaņem depozīta konta numurs. 
4.Pēdējais solis – pārskaitiet Jūsu izvēlēto depozīta summu uz depozīta kontu. 
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Izdevīgi. Droši. Vienkārši.

Kas ir eDepozīts.lv? 
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